创元科技股份有限公司董事会公告（ls2006-A40）

证券代码：000551           证券简称：创元科技         编号：ls2006-A40

创元科技股份有限公司董事会公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

公司日前接到第二大股东中国物资开发投资公司（以下简称“中

物投”）转来的北京市第一中级人民法院（2006）一中执字第 1723 号

民事裁定书和（2006）一中执字第 1723 号执行通知书，中物投因涉

及经济纠纷一案，所持有的本公司所有法人股 14,772,415 股（占本

公司总股本的 6.11%）被司法冻结，冻结日期为 2006 年 10 月 18 日，

冻结期限自冻结之日起一年。该冻结手续已经中国证券登记结算有限

公司深圳分公司办理完毕。

特此公告。

创元科技股份有限公司

董    事    会

2006 年 11 月 1 日